

Se alquila APARTAMENTO para cortas estancias

Calle Alfaguara, 10 - AGUADULCE

céntrico, parada bus a 300m, tranquilo,
supermercado a 120m.

Playa de Aguadulce a 1'2Km.

DORMITORIO, CUARTO DE BAÑO, SALÓN-COCINA, LAVADERO

<u>ESTANCIAS</u>	<u>PRECIOS</u>	<u>PRECIO por DIA</u>
2 días	80,00 €	40,00 €
5 días	180,00 €	36,00 €
15 días	350,00 €	23,33 €
20 días	380,00 €	19,00 €
30 días	420,00 €	14,00 €

- TOTALMENTE EQUIPADO
- TV TDT, LAVADORA, TABLA PLANCHAR, SECADOR, VAJILLA, CUBIERTOS
- AGUA y ELECTRICIDAD INCLUIDA, sin gastos de Comunidad.
- INTERNET WI-FI BANDA ANCHA GRATIS
- CLIMATIZADO CON AIRE ACONDICIONADO (FRÍO/CALOR)
- PLAZA DE GARAJE o BICICLETA [OPCIONAL]
- SERVICIO DE LIMPIEZA SEMANAL [OPCIONAL]

